
 

入札参加資格業者及び一般競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名             砂川市議会会議録データ反訳整文業務委託 

 2. 種 別             業務委託    

 3. 概 要               砂川市議会会議録データ反訳整文業務 

 4. 入 札 公 告 日 平成２７年４月７日 

 5. 入 札 執 行 日 時          平成２７年４月１５日 

 6. 予 定 価 格          17,400円 

 7. 入札書比較金額          16,112円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

8.  最 低 制 限 価 格    ― 円 

9. 最低制限価格×100/108       ― 円 

10. 契 約 業 者 名          札幌市北区北８条西６丁目新和ビル 

                     株式会社 会議録センター 北海道支社 

                      支社長 丸山 聡史 

11. 契 約 金 額          15,120円 

               （うち消費税及び地方消費税の額  1,120円） 

12.  工 期          着 工  平成２７年４月１６日 

    （履 行 期 間） 完 成   平成２８年３月３１日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

（株）会議録センター 北海道支社 17,400 14,000  落札決定  

神戸綜合速記（株） 18,600 17,300    

（有）札幌速記事務所 20,000 17,300    

      

      

      

      

     

 
     

     

     

      


